



Tel.: +45 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR no. 20 22 26 70

CAMPONE.DK APS
C/O FIRST CAMP BOGENSE, VENSTRE ENGVEJ 11, 5400 BOGENSE
ANNUAL REPORT
1 OCTOBER 2022 - 31 DECEMBER 2023

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 1 May 2024**

Hans Gøran Meijer

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR NO. 31 86 68 63

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
Management Commentary	
Management Commentary.....	7
Financial Statements 1 October 2022 - 31 December 2023	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9-10
Equity.....	11
Notes.....	12-13
Accounting Policies.....	14-16

COMPANY DETAILS

Company	CampOne.dk ApS C/O First Camp Bogense Venstre Engvej 11 5400 Bogense
	CVR No.: 31 86 68 63 Established: 14 May 2014 Municipality: Nordfyns Financial Year: 1 October 2022 - 31 December 2023
Board of Directors	Hans Göran Meijer, chairman Karl Johan Söör Ola Johan Michael Bååth
Executive Board	Karl Johan Söör
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The company's main activity consists of being operating company for the campsites CampOne Grenen Strand, CampOne Ajstrup Strand, First Camp Bøjden and CampOne Holbæk Fjord.

Development in activities and financial and economic position

The management considers the result to unsatisfactory.

As per 1st. of april 2023 CampOne.dk ApS got a new owner since United Camping Campsite Holdco AB acquired all shares in the company. United Camping Campsite Holdco AB owns per 31 December 2023 thus 100% of CampOne.dk ApS.

Until 31st of march 2023 CampOne Assens Strand was a part of the campsites in the portfolio, but after this date First Camp Bøjden became a part of the portfolio meaning the total camping sites in the portfolio was unchanged.

The accounting year has been changed to align the accounting period with the parent company's accounting period. Therefore the comparative figures in the income statement cannot be compared directly with last year, since last year covers an accounting period of 12 months, while the current year covers 15 months. The result is negatively impacted by having both 4th Quarter 2022 and 4th Quarter 2023 recognized this fiscal year, since these 2 quarters are low revenue quarters.

On 29 April 2024 the equity in the company was re-established through a shareholder contribution of DKK 4,700,000. The budget for 2024 shows a positive result and positive liquidity. Based on the budget 2024 and the shareholder contribution, which consists partly of debt settlement of payables to group enterprises and partly of cash payment and, there is sufficient liquidity for the year 2024.

Significant events after the end of the financial year

On 29 April 2024 the equity in the company was re-established through a shareholder contribution of DKK 4,700,000. The shareholder contribution consists partly of debt settlement of payables to group enterprises and partly of cash payment, increasing liquidity.

No other events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 OCTOBER - 31 DECEMBER

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
GROSS PROFIT		7.226.882	10.855.820
Staff costs.....	1	-8.206.037	-6.777.805
Depreciation, amortisation and impairment losses.....		-51.069	-170.251
Other operating expenses.....		0	-11.992
OPERATING LOSS		-1.030.224	3.895.772
Other financial income.....	2	16.245	148.341
Other financial expenses.....	3	-94.311	-32.336
LOSS BEFORE TAX		-1.108.290	4.011.777
Tax on profit/loss for the year.....	4	243.000	-887.074
LOSS FOR THE YEAR		-865.290	3.124.703
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Proposed dividend for the year.....		0	3.100.000
Retained earnings.....		-865.290	24.703
TOTAL		-865.290	3.124.703

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2023 DKK	2022 DKK
Other plant, machinery, tools and equipment.....		108.566	486.122
Property, plant and equipment.....	5	108.566	486.122
NON-CURRENT ASSETS.....		108.566	486.122
Finished goods and goods for resale.....		73.461	52.000
Inventories.....		73.461	52.000
Trade receivables.....		151.207	9.466
Receivables from group enterprises.....		2.370.759	7.228.273
Deferred tax assets.....		96.000	0
Other receivables.....		951.414	200.154
Prepayments and accrued income.....		0	338.833
Receivables.....		3.569.380	7.776.726
Cash and cash equivalents.....		137.863	183.097
CURRENT ASSETS.....		3.780.704	8.011.823
ASSETS.....		3.889.270	8.497.945

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2023 DKK	2022 DKK
Share Capital.....		50.000	50.000
Retained profit.....		-785.154	80.137
Proposed dividend.....		0	3.100.000
EQUITY.....		-735.154	3.230.137
Provision for deferred tax.....		0	147.000
PROVISIONS.....		0	147.000
Bank loan.....		0	246.568
Corporation tax.....		0	884.074
Non-current liabilities.....	6	0	1.130.642
Bank debt.....		0	66.000
Prepayments received from customers.....		1.067.858	722.091
Trade payables.....		1.053.344	1.036.303
Payables to group enterprises.....		1.933.596	0
Payables to owners and management.....		0	78.688
Corporation tax.....		0	908.628
Other liabilities.....		569.626	1.178.456
Current liabilities.....		4.624.424	3.990.166
LIABILITIES.....		4.624.424	5.120.808
EQUITY AND LIABILITIES.....		3.889.270	8.497.945
 Contingencies etc.	 7		
Charges and securities	8		
Uncertainty with respect to going concern	9		

EQUITY

	Share Capital	Retained profit	Proposed dividend	Total
Equity at 1 October 2022	50.000	80.136	3.100.000	3.230.136
Proposed profit allocation.....		-865.290		-865.290
Transactions with owners				
Dividend paid			-3.100.000	-3.100.000
Equity at 31 December 2023	50.000	-785.154	0	-735.154

NOTES

	2022/23 DKK	2021/22 DKK	Note
Staff costs			1
Number of full time employees	20	17	
Wages and salaries.....	7.955.591	5.962.679	
Pensions.....	106.629	647.527	
Social security costs.....	143.817	167.599	
	8.206.037	6.777.805	
Other financial income			2
Group enterprises.....	0	148.341	
Other interest income.....	16.245	0	
	16.245	148.341	
Other financial expenses			3
Group enterprises.....	54.376	0	
Other interest expenses.....	39.935	32.336	
	94.311	32.336	
Tax on profit/loss for the year			4
Calculated tax on taxable income of the year.....	0	884.074	
Adjustment of deferred tax.....	-243.000	3.000	
	-243.000	887.074	
Property, plant and equipment			5
		Other plant, machinery, tools and equipment	
Cost at 1 October 2022.....		573.885	
Disposals.....		-369.608	
Cost at 31 December 2023.....		204.277	
Depreciation and impairment losses at 1 October 2022.....		87.763	
Reversal of depreciation of assets disposed of.....		-43.121	
Depreciation for the year.....		51.069	
Depreciation and impairment losses at 31 December 2023.....		95.711	
Carrying amount at 31 December 2023.....		108.566	

NOTES

	Note																				
Long-term liabilities	6																				
<table border="0" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 60%;"></th> <th style="text-align: right; width: 10%;">31/12 2023 total liabilities</th> <th style="text-align: right; width: 10%;">Repayment next year</th> <th style="text-align: right; width: 10%;">Debt outstanding after 5 years</th> <th style="text-align: right; width: 10%;">30/9 2022 total liabilities</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Bank loan.....</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">312.568</td> </tr> <tr> <td>Corporation tax.....</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">1.792.702</td> </tr> <tr> <td></td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">2.105.270</td> </tr> </tbody> </table>		31/12 2023 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	30/9 2022 total liabilities	Bank loan.....	0	0	0	312.568	Corporation tax.....	0	0	0	1.792.702		0	0	0	2.105.270	
	31/12 2023 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	30/9 2022 total liabilities																	
Bank loan.....	0	0	0	312.568																	
Corporation tax.....	0	0	0	1.792.702																	
	0	0	0	2.105.270																	
Contingencies etc. None.	7																				
<p>Contingent liabilities</p> <p>The Company’s parent company United Camping Campsite Holdco AB has entered into a multicurrency term and revolving facilities agreement with Nordea Bank Abp, filial i Sverige (the “Facilities Agreement”). The subsidiaries of United Camping Campsite HoldCo AB, including the Company, have acceded to the Facilities Agreement as guarantors and provided a guarantee for fulfillment of obligations including interest payment and repayment of the loan at maturity.</p> <p>Joint liabilities</p> <p>The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group’s joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.</p> <p>Tax payable on the Group’s joint taxable income is stated in the annual report of First Camp Danmark A/S , which serves as management company for the joint taxation.</p>																					
Charges and securities None.	8																				
<p>Uncertainty with respect to going concern</p> <p>On 29 April 2024 the equity in the company was re-established through a shareholder contribution of DKK 4,700,000. The budget for 2024 shows a positive result and positive liquidity. Based on the budget 2024 and the shareholder contribution, which consists partly of debt settlement of payables to group enterprises and partly of cash payment and, there is sufficient liquidity for the year 2024.</p>	9																				
